平成２６年４月１４日
各 位

                                            会社名    日本高周波鋼業株式会社
                                            代表者名  取締役社長  河瀬 昌博

（コード番号 ５４７６ 東証１部）
問合せ先  総務部長  田尾 圭祐

（℡ ０３－５６８７－６０２３）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成２６年４月１４日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を

異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．新旧代表取締役の氏名及び役職名
 （新任）氏   名：林田 敬一（ハヤシダ ケイイチ）

新・役職名：代表取締役専務取締役

 （退任）氏   名：田中 慶壽（タナカ ヨシヒサ）
旧・役職名：代表取締役専務取締役

    ※ 退任する田中 慶壽は、新たに顧問に就任いたします。

２．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 27 年

3 月 31 日生

昭和 51 年 4 月

平成 13 年 4 月

平成 14 年 4 月

平成 17 年 4 月

平成 17 年 6 月

平成 21 年 6 月

平成 25 年 6 月

当社入社

当社富山製造所工具鋼技術部長

（兼）同部工具鋼技術室長

当社工具鋼本部技術部長（兼）同部技術室長

当社工具鋼本部副本部長（兼）技術部長

当社取締役

当社常務取締役

当社専務取締役 研究開発の管掌

47 千株

３．就任予定日

平成２６年６月下旬（定時株主総会日）

    以 上